EXTRATO DE CONTRATO EXTRATO DE CONTRATO N^ 069/2024. PREGÃO ELETRÔNICO .N^
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009/2024, CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: N M JORGE MINIMERCADOS -
ME, CNPJ: 14.144.748/0001-72, Valor R$ 157.135,00 (Cento e
cinquenta e sete mil, cento e trinta e cinco reais). OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
para a composição da merenda escolar da rede pública de
ensino do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 07012024. PREGÃO ELETRÔNICO N
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n»
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R. M. S. DISTRIBUIDORA
LTDA/EPP, CNPJ: 52.676.825/0001-24, Valor R$ 183.963,00 (Cento
e oitenta e três mil, novecentos e sessenta e três reais). OBJETO;
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
para a composição da merenda escolar da rede pública de
ensino do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de